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Zbatimi dhe monitorimi i obligimeve qé rrjedhin nga Plani i Integritetit

Té dhénat
N | Fushae Pérshkrimi | Masa e Njésia | Afatii Veprimet | Nivelii Verifikimi Rekoman
r | rrezikut propozuar pérgjeg | realizimit e realizimit dime
jése ndérmarr
ura
1 | Drejtimi Pagartési né | Pérfshirjae | Zyrae 6 muaj Jané Realizuar Té rritet
dhe objektivat e | politikave Kryetari pérfshiré pjesemar
menaxhi | institucionit, | dhe i objektivat https://skenderaj.rks- | rja e
mi pamjaftuesh | objektivave [ Drejtori né planin %oads/mzs/ qytetarve
nstituclo f em = Plan!.n e vjetor, 05/1989 250523132939
nal dhe informim vjetor té financa jané
financiar | pér ekzekutiovit | ve realizuar
planifikimin |, njoftim mé takime
dhe | gjere per publike » Kalendari i
shpenzimet | takimet per dégiimeve buxhetore
financiare publike planbifiki publike me qytetaré
m pér KAB-in 2025-2027
financiar

Buxheti » KALENDARI |

DEGJIMEVE
BUXHETORE PER
VITIN 2025 DHE
PARASHIKIMET PER
VITET 2026, 2027




Burimet Mungesa e Hartimi i Zyrae | 6 muaj Eshte Realizuar | Planiitrajnimeve Nuk ka
Njerzore | trajnimeve planit ne person hartuar 2024 -1..pdf
dhe Planit te | sistem dhe elit Plani, jane
trajnimev ofrimi | traj realizuar
nimeve per trajnime komplet plani i
punonjesit adekuate trainimeve dhe
. planifikimeve 2025.pdf
bashkpuni
m me
IKAP dhe
Ojq
Auditimii | Mosfunksio | Funksionaliz | Zyrae |1 vit Eshte Realizuar | » Search Results » Nuk ka
brendshe | nalizimi imi kryetari funksional organogrami
m auditimit t izuar
Prokurimi | Pagartesi ne | Publikimi | Drejrori | 3 muaj Jane Realizuar | » Kontratat e Nuk ka
publik publikime kontratave |ae marrur nénshkruara
dhe dhe dhe raportit | prokuri veprime
transpare | emertime te | vjetor te mit konkrete
nca kontatatve kontratave Prokurimi - Komuna
te Skenderaj
nenshkruara
https://skenderaj.rks-
x=kontratat-e-
nenshkruara
Transpare | Mos Pubkikimii | Zyrae |1 muaj Eshte Realizuar | » Vendimet e Nuk ka
nca publikimi i rregullt dhe [ informi adresuar Kryetarit
komunale | rregullt i periodit i mit
vendimeve | vendimeve

te kryetarit




https://skenderaj.rks-
gov.net/vendimet/?ta
x=vendimet-e-

kryetarit
Profesion | Mungesa e Hartimi dhe | Zyrae 6 muaj Eshte Realizuar | » Search Results » Te
alizmi kodit te miratimi kryetari hartuar kodi i etikes hartohet
dhe etika | etikes 1§ dhe komisioni
ne pune Zyra e miratuar disiplinor
person
elit
Gjeodozi | Mos Publikimi Drejtori | 6 muaj Nuk ka Nuk Te
kadaster | publikimi i periodik dhe | aa e pasur eshte https://skenderaj.rks- | merren
dhe raporteve vjetor Kadastr veprime realizuar gov.net/wp- masa nga
prone vjetore it content/uploads/2025 | zyrae
Realizuar | /05/Raporti-i-punes- | kryetarit
ne 2025 per-vitin-2024-per- | dhe
drejtorin-e- informim
gieodezise-1-1.pdf | it
Inspektim | Mos Mundesimi | Zyra e 1 vit Nuk ka Nuk Te
i realizimi | adresimi per | person pasur eshte mundeso
trajnimeve nevojat e elit veprime realizuar hen
per stafin e | trajnimit Drejtori trajnime
ri profesional |ae per
Inspekt Nuk ka stafin,
oratit pasur trajnimet
veprime dhe

njoftimi




me

legjislacio
nin ne
fuqi, sjell
produktiv
itet dhe
parandali
min e
veprimev
e jo-te
shendosh
a
9 | Arsimi Mos Caktimi i Drejtori | 3 muaj Eshte Pjeserisht Te
mirembajtja | zyrtarit ae adresuar | e trajnohe
e sistemit pergjegjes Arsimit realizuar n zyrtaret
Smia ne Dka dhe pergjegje
zyrtareve s dhe te
pergjegjes raportojn
neper e tek
shkolla eproret
1 | Sherbime [ Mos Publikimi i DSHP 6 muaj Eshte Pjeserisht Te
0 | t publike | publikimi l planifikimev adresuar |e Plane publikoh
planit te e dhe realizuar | https://skenderaj.rks- | en
punes dhe realizimeve gov.net/wp- raporte
raporteve duke content/uploads/2024 | per
periodike perfshire [12/1924 241223140 | punet
edhe kostot 442 001-1.pdf dhe
aktivitete

te




Raporte realizuar
https://skenderaj.rks- | a
gov.net/raportet-e- perfshior
dshp-se/ e edhe
koston
financiar
e
Kulture Mungesae | Ngritjae DKRS 6 muaj Eshte Realizuar | » Search Results » Te
Rini dhe stafit dhe kapacitetev adresuar thirrie per financim te | vazhdohe
sport publikimi | e dhe projekteve te Ojq-ve t
thirrjeve publikimi | publikimi
dhe thirrjeve https://skenderaj.rks- || rregullt,
kritereve dhe gov.net/wp- jo vetem
per procedurav content/uploads/2025 | kur
mbeshtetje | e /04/Thirrie-publike- kerkohet
te Ojg-ve per-0JQ.pdf nga pala
e trete
Shendete | Mos Rishikimi DSHMS | 6 muaj Adresuar | Realizuar | Vendimi-per-
si dhe rishikimi i Brenda miratimin-e-Statutit- Nuik ka
miregeni | statutit te afateve te-QKMF-se-
e sociale [ Qkmf-se Skenderaj-2024.pdf
Urbanize | Mungesae Shtimi i DUMA | Ne Adresuar | Realizuar | Raport
m dhe kontrolleve | kontrolleve vazhdimsi https://skenderaj.rks-
Planifikim | te rregullta | ne vendet e gov.net/wp-
e e ndertimit content/uploads/2025/
ndertimeve | me qellim 01/20250523102410.pd
dhe ndalimin e f
publikimi i ndertimeve Lejet mjedisore
procedurave | pa leje dhe https://skenderaj.rks-
dhe lejeve respektimin gov.net/wp-




e kushteve
dhe
kritereve
sipas lejeve
ndertimore
dhe
mjedisore

content/uploads/2025/
06/lejet-mijedisore-

2024.pdf

Lejet ndertimore
https://skenderaj.rks-

gov.net[wg-
content/uploads/2025/

06/lejet-ndertimore-
2024-1.pdf

Raporti inspeksion
https://skenderaj.rks-
gov.net/wp-
content/uploads/2025/
05/Raporti-vietor-DI-

2024.pdf
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